
УТВЕРЖДАЮ 

Проректор по учебной работе  

СГТУ им. Гагарина Ю.А. 

30 мая 2025  г. 

РАСПИСАНИЕ 

вступительных испытаний, консультаций и апелляций,  

проводимых СГТУ имени Гагарина Ю.А. самостоятельно при приеме на обучение по образовательным программам 

высшего образования – программам бакалавриата и специалитета на 2025/26 учебный год  

в ЭНГЕЛЬССКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ (филиал) СГТУ имени Гагарина Ю.А. 
 

для поступающих на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета 
 

Общеобразовательное вступительное 

испытание/  

Вступительное испытание на базе 

профессионального образования 

Консультация 

Экзамен Заседание 

апелляционной 

комиссии 
Место проведения 

Дата Время 

Русский язык 

27.06.2025 

10.00 

01.07.2025 (вторник), 

02.07.2025 (среда), 

07.07.2025 (понедельник), 

08.07.2025 (вторник), 

09.07.2025 (среда), 

14.07.2025 (понедельник), 

15.07.2025 (вторник), 

21.07.2025 (понедельник), 

22.07.2025 (вторник) 

9.30, 

10.00, 

10.30, 

11.30, 

12.00, 

12.30, 

14.00, 

14.30, 

15.00, 

15.30, 

16.00, 

16.30, 

17.00 

24.07.2025 

12.00 

г. Энгельс, Площадь свободы, 

17, корпус 1, 336 аудитория 

Математика/  

Прикладная математика и моделирование 

Физика/ Прикладная физика и механика 

Информатика/  

Прикладные информационные технологии 

География 

Химия  

 

Вступительные испытания проводятся в очном формате. Пропуск в аудиторию осуществляется по оригиналу паспорта абитуриента. 

Консультация проводится в онлайн формате по ссылке, размещаемой на сайте в разделе «Расписание вступительных испытаний» 

Результаты вступительного испытания объявляются на официальном сайте не позднее третьего рабочего дня после проведения вступительного испытания 


